Interrogari super octuagesimo sexto articulo ex  
dicti primos loco oblati

ficio que enquant al contenguent lo arthgle selis legi  
paraula per paraula que lo queis molis de a dironis de  
queas, i que en lo de mey diei lo arthgle que ho ha chui adra a  
com o expaena.

Interrogany super octuagesimo septimo articulo ex dictis  
primis loco oblati

Dixi que enquant al contenguent lo arthgle selis legi  
paraula per paraula. et testimoni Roy tab for

Interrogany super octuagesimo septimo articulo ex dictis  
primis loco oblati

Dixi que no tab for en lo contenguent lo arthgle to  
bre di lo qual se lo legi paraula per paraula

Interrogany super nonagesimo articulo ex dictis primis  
loco oblati

Dixi que enquant al arthgle selis legi paraula per  
paraula que contetota veritas per se non ex lo gao  
parents condin lo arthgle

Interrogany super nonagesimo secundo articulo ex  
dictis primis loco oblati

Dixi que enquant al contenguent lo arthgle de se fue  
que selis legi paraula per paraula tambe  
com los de mey que ha chui adra de haue estares  
ferey ab guarda de dita algun temps lo dit Gabriel  
Exabur lo qual vuy endia ven se ha a arrestas  
en dita dita de Andorra

Interrogany super nonagesimo tertio articulo ex  
dictis primis loco oblati

Dixi que ha chui adra lo que diu i narra lo ar  
thgle de haue estares lo dit Joan Paley als feres y  
manillas aley may com narra lo arthgle empero

que no tab lo camp. que y ha estades, empero vuy on  
di a ven adra Paley a ha estades labray terrene de  
Andorra

Deinde fuit interrogatus super primo ar  
ticulo ex oblati in secundo loco

Et dixi que enquant al arthgle selis legi  
contetotal veritas per se non taber los res de mal  
y tenialy en bona fama et honestate.

fui sibi lectum ex reveren  
tia ante dicto mag. lo. iudice

Die vigesima sexta post festum indicis tractatus  
Jacobus Meline es dimota laborator Carro  
chie de Emamp abati ut dixi principia a canonon  
parumples vel minus testis citatus et adunty et  
nominatus pro parte et ad instantiam dicti docto  
ris Andree. Post dicto nomine qui paravit ad docti  
num Beum et eius sanctas quatuor Evangelia Ma  
nu suadextera proponaliter tracta in manu et  
post dicti mag. iudicis die et de genere verita  
tem emonodam quom sicut in super quibus  
fuerit interrogatus

Et primo fuit interrogatus super no  
no articulo ex articulo primo loco oblati

Dixi que enquant al que expaena lo arthgle que  
dit que selis legi paraula per paraula et testi  
moni Roy tab for